商学院博士生宋家梅、王翩然、闫娜、陈信学位论文答辩会公告

根据《南开大学关于2018-2019学年度第一学期毕业研究生论文评审及答辩工作的通知》规定，现将我院博士生宋家梅、王翩然、闫娜、陈信学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	宋家梅
	导师
	徐建华
	时间
	11月24日

13: 30
	地点
	商学院
818室

	论文题目
	城市公共图书馆空间布局评价研究——以广州市为例

	答辩学生
	王翩然
	导师
	徐建华
	时间
	11月24日

13: 30
	地点
	商学院
818室

	论文题目
	学龄前儿童视角下的公共图书馆儿童服务

	答辩学生
	闫娜
	导师
	柯平
	时间
	11月24日

13: 30
	地点
	商学院
818室

	论文题目
	大学图书馆服务的成效评估模型研究

	答辩学生
	陈信
	导师
	柯平
	时间
	11月24日

13: 30
	地点
	商学院
818室

	论文题目
	乡镇图书馆绩效评价研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	倪晓建
	教授
	是
	首都图书馆

	委员
	张久珍
	教授
	是
	北京大学信息管理系

	委员
	李月琳
	教授
	是
	南开大学商学院

	委员
	徐建华
	教授
	是
	南开大学商学院

	委员
	柯平
	教授
	是
	南开大学商学院

	秘书
	徐曼
	副教授
	否
	南开大学商学院

欢迎相关教师和研究生旁听！
商学院研究生办公室

2018 年 11 月 21 日